

مدیر عامل بانک مسکن در جمع رؤسای شعب خوزستان عنوان کرد

خدمت‌رسانی بانک مسکن به زنجیره صنعت ساختمان



همکاران بتوانند در سایه آن، با آرامش به مشتریان خدمت‌رسانی کنند. دکتر خورسندیان با اشاره به تلاش همکاران برای جذب منابع درخصوص ظرفیت‌های استان خوزستان اظهار داشت: خوزستان دارای شرکت‌های بزرگ فولادی و صنعتی است و ما باید سهم مناسبی از منابع این شرکت‌ها در بانک مسکن داشته باشیم.

همکاران اعتقاد دارم و می‌دانم با تکیه بر آن می‌توان به رشد و درخشش دست یافت.

وی با اشاره به اهمیت فناوری‌های نوین در اجرای بهینه امور و تأکید بر توسعه آن در بانک افزود: تمهیدات مناسبی برای این موضوع در قالب یک برنامه کوتاه‌مدت اندیشیده شده که امیدواریم شاهد تحولی شایسته در این زمینه باشیم و

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیر عامل بانک مسکن در جمع رؤسای شعب خوزستان گفت: میراث ارزشمند خدمتگزاری به مردم که نسل به نسل به ما رسیده، بسیار قابل اعتنا و احترام است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هینا؛ دکتر علی خورسندیان مدیر عامل بانک مسکن در سفر به خوزستان و با حضور در جمع رؤسای شعب استان با اشاره به این که در آستانه هشتاد و ششمین سالروز تأسیس بانک قرار داریم، تصریح کرد: این سابقه و قدمت درخشان، پدیده ساده‌ای نیست و نمی‌توان به سادگی از کنار آن عبور کرد.

وی گفت: ظرفیت‌های توسعه و تعالی بانک مسکن به ویژه در حوزه مسکن بسیار بالاست و باید در کنار هم به افتخار تحقق این ظرفیت‌ها دست یابیم.

مدیرعامل بانک مسکن با تأکید بر این که بانک مسکن از گذشته تاکنون همواره نقش اول را در بازار مسکن کشور داشته و در این زمینه الگوساز بوده است، عنوان کرد: انتظار می‌رود همکاران سعی و کوشش خود را در جهت حفظ این نقش و ارتقای جایگاه بانک به حداکثر برسانند.

دکتر خورسندیان تصریح کرد: با وجود همه محدودیت‌ها بانک مسکن بهتر از گذشته می‌تواند به ایفای نقش بپردازد؛ چرا که به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های نهفته در لایه‌های مختلف سازمان و

در نشست رؤسای شعب و دوایر مدیریت بانک مسکن یزد صورت گرفت

تاکید اعضای هیات مدیره بانک مسکن بر تحول در فرایندهای بازاریابی و جذب منابع



گرفته است و سعی بر آن شده که بدون نقض قوانین و الزامات، توان رقابت بین شبکه بانکی در بانک مسکن حفظ شود. وی در سخنان خود، بررسی انتظارات، مسائل و مشکلات مطرح شده در سفرهای استانی به صورت مورد به مورد و تا حصول نتیجه را خواستار شد و افزود: مدیران و کارکنان بانک مسکن جهت پیشبرد اهداف و ارتقاء بانک در کنار هم خواهند بود. انسجام هیات مدیره، نقطه عطف امروز بانک مسکن است علی کمالی عضو هیات مدیره بانک مسکن در نشست رؤسای شعب و دوایر مدیریت یزد اظهار داشت: رفع مشکلات بخش فناوری با گروهی جدید و متخصص در حال بررسی است و با

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: اعضای هیات مدیره بانک مسکن در سفر به استان یزد با حضور در جلسه تعاملی رؤسای شعب و دوایر مدیریت، بر ساختار متمرکز فرایند بازاریابی و جذب منابع به صورت کاملاً تحول یافته و تلاش بیشتر با هدف توسعه ساخت مسکن برای اقشار مختلف جامعه تأکید کردند.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن – هینا ؛ سیدمحسن فاضلیان و علی کمالی اعضای هیات مدیره بانک مسکن در بخشی از سفر به استان یزد، در جلسه بررسی عملکرد مدیریت شعب استان با حضور مسئولان شعب و دوایر مدیریت حضور یافتند.

توان رقابت بانک مسکن در شبکه بانکی با رعایت قوانین حفظ شده است

معاون مدیرعامل بانک مسکن در امور اعتباری اذعان داشت: ایجاد ساختار متمرکز فرایند بازاریابی به صورت کاملاً تحول یافته و با نگاه بانکداری شرکتی در جهت مراقبت زودهنگام مشتری که بتواند به انتظارات مشتریان در حداقل زمان ممکن پاسخ داده شود مد نظر است.

فاضلیان افزود: هیچگاه سیاست انقباضی در سیاست های اعتباری بانک اعمال نشده است و تسهیلات پرداختی از ابتدای سال تاکنون گواه این موضوع است. تخصیص اعتبارات همواره متناسب با جذب منابع انجام شده و در اختیار مدیریت‌ها قرار

به مناسبت ولادت حضرت علی علیه‌السلام و گرامیداشت مقام پدر صورت گرفت:

آزادی ۱۱ زندانی به همت کارکنان بانک صادرات استان همدان

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: کارکنان بانک صادرات استان همدان، همزمان با ولادت امیرالمومنین حضرت علی علیه‌السلام و گرامیداشت مقام پدر، با جمع آوری کمک‌های مالی داوطلبانه، زمینه آزادی ۱۱ زندانی را فراهم کردند.



عصر آزادی – فروغ پیمان ، قاسمعلی همتی، رئیس شورای امر به معروف و نهی از منکر و مدیر شعب بانک صادرات استان همدان، با اعلام خبر فوق افزود: کارکنان این بانک، همواره در طرح‌های اجتماعی مانند جمع‌آوری کمک برای آزادی زندانیان غیرعمد، کمک به زلزله‌زدگان و حمایت از دانشجویان و بیماران نیازمند، پیش‌قدم هستند و نقش مؤثری در بهبود شرایط اجتماعی استان داشته‌اند.وی تأکید کرد: کمک به نیازمندان، ترویج اخلاق اسلامی و فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر از اولویت‌های کارکنان بانک صادرات ایران است.

همتی افزود: بانک صادرات استان همدان با اقدامات مستمر در آموزش و ارزیابی، به توسعه روحیه مردم‌مداری، حفظ امانت‌داری و ارتقای بهره‌وری در محیط کار اهتمام دارد.

وی همچنین از تقدیر و تشویق کارکنانی که اصول اخلاقی و ارزش‌های اسلامی را رعایت می‌کنند، خبر داد و گفت: این اقدامات نشان‌دهنده تعهد کارکنان بانک صادرات ایران به مسئولیت‌های اجتماعی و حفظ سلامت اداری است.

چندی پیش نیز همزمان با سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها و روز مادر، چک ۲۰ میلیارد ریالی کمک نقدی مدیران و کارکنان بانک صادرات ایران برای آزادی ۱۴ بانوی زندانی غیرعمد، در قالب طرح «مادر امد» توسط محسن سیفی مدیرعامل این بانک به علی چهارمحالی مدیرکل اقدامات حمایتی سازمان زندان‌های کشور تحویل داده شد.

بانک صادرات ایران، برنده جایزه ملی مدیریت مالی ایران شد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک صادرات ایران به دلیل شفافیت مالی، تندیس زرین پانزدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران را کسب کرد.

عصر آزادی – فروغ پیمان ، مراسم پانزدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران با حضور حجت‌الاح صیدی رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار و جمعی از

مدیران و کارشناسان ارشد مالی و اقتصادی کشور و مدیران بانک صادرات ایران در سالن اجلاس سران برگزار شد و تندیس زرین جایزه ملی مدیریت مالی ایران به بانک صادرات ایران اعطا شد.

بر اساس این گزارش، بانک صادرات ایران با توجه به شفافیت مالی، حائز امتیاز لازم برای دریافت تندیس زرین، به‌عنوان بالاترین سطح جایزه شد و محمد وطن‌پور معاون طرح و برنامه بانک صادرات ایران به نمایندگی از این بانک، تندیس زرین پانزدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران را دریافت کرد.

جایزه ملی مدیریت مالی ایران از سال ۱۳۸۹ تاکنون با هدف تعالی مدیریت مالی در سازمان‌های ایرانی برگزار شده و بسترساز بهبود و ارتقاء سطح مدیریت مالی و اقتصادی در شرکت‌ها و سازمان‌های شرکت کننده بوده است. این جایزه در سه سطح تندیس، تقدیرنامه و گواهینامه به شرکت‌ها و سازمان‌ها اعطا می‌شود.

«نیشکر» بزرگ‌ترین عرضه اولیه تاریخ فرابورس

۵۰هزار میلیارد تومان ارزش شرکت زیر مجموعه بانک صادرات ایران



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: عرضه اولیه سهام «نیشکر» از شرکت‌های زیرمجموعه بانک صادرات ایران در فرابورس انجام شد و با کشف قیمت ۴۳۵۲ تومانی، ارزش بازاری این سهم به حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان رسید و از این حیث عنوان بزرگ‌ترین عرضه اولیه تاریخ فرابورس را به خود اختصاص داد.

عصر آزادی – فروغ پیمان – به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران و بنابر اعلام مدیرعامل فرابورس ایران، یک میلیون و ۳۱۸ هزار کد معاملاتی در عرضه اولیه «نیشکر» مشارکت داشتند و با کشف قیمت ۴۳۵۲ تومانی سهم «نیشکر»، ارزش بازاری این سهم به حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان رسید و از این حیث عنوان بزرگ‌ترین عرضه اولیه تاریخ فرابورس را به خود اختصاص داد.

عرضه اولیه ۱،۵ درصد از سهام شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در نماد معاملاتی «نیشکر» روز دوشنبه ۲۴ دی‌ماه ۱۴۰۳ در بازار دوم فرابورس ایران به عنوان بزرگ‌ترین عرضه اولیه تاریخ فرابورس با موفقیت انجام شد. در جریان عرضه اولیه سهام این شرکت به روش ترکیبی، هر سهم «نیشکر» پس از رقابت ۱۲۳ صندوق سرمایه‌گذاری سهامی و مختلط، ۴۳ هزار و ۵۳۰ ریال کشف قیمت شد.

مجموع سهام شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با نماد «نیشکر» ۱۱ میلیارد و ۴۳۱ میلیون و ۱۴۵ هزار سهم است که ۱،۵ درصد آن معادل ۱۷۱ میلیون و ۴۶۷ هزار و ۱۷۵ سهم برای عرضه اولیه در نظر گرفته شده بود که در مرحله اول این عرضه اولیه، ۰،۵ درصد به سرمایه‌گذاران واحد شرایط و در مرحله دوم یک درصد از سهام نیشکر به سایر سرمایه‌گذاران عرضه شد که یک میلیون و ۳۱۷ هزار و ۷۰۸ کد معاملاتی حقیقی و حقوقی در این مرحله مشارکت داشتند.

امکان وکالتی کردن حساب‌ها در بانک سینا برای شرکت در طرح پیش‌فروش محصولات ایران‌خودرو



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: با عنایت به دوره جدید طرح پیش‌فروش محصولات ایران‌خودرو در سال جاری و ثبت نام متقاضیان خرید محصولات این شرکت، امکان وکالتی کردن حساب‌ها در بانک سینا فراهم شد.

عصر آزادی – نوید حیدرپور

، بر این اساس، مشتریان بانک سینا می‌توانند برای شرکت در این طرح

و ثبت‌نام به صورت غیرحضوری از طریق سامانه حساب‌های وکالتی این بانک به آدرس HTTPS://VBANK.ESINABANK.IR، فرایند وکالتی کردن حساب را به سهولت انجام دهند.

حداقل مبلغ لازم برای مسدودی حساب در این طرح، سه میلیارد ریال است و پس از اعلام نتایج اولویت‌بندی، روند خرید خودرو صورت می‌پذیرد.

مشتریان می‌توانند تا پایان ساعت ۲۴ روز یکشنبه ۳۰ دی ۱۴۰۳ برای وکالتی کردن حساب خود و استفاده از این طرح اقدام کنند.

همزمان با سفر رئیس جمهور به استان سیستان و بلوچستان:

مدیرعامل بانک صنعت و معدن از چندین واحد تولیدی در این استان بازدید کرد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: همزمان با سفر رئیس جمهور به استان سیستان و بلوچستان، دکتر شایان مدیرعامل بانک صنعت و معدن به اتفاق هیأت همراه از تعدادی طرح های صنعتی تأمین مالی شده توسط این بانک در استان یاد شده بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک صنعت و

معدن، وی در این بازدید که روز پنجشنبه و جمعه بیستم و بیست و یکم دیماه به انجام رسید، از طرح های فولاد مکران، فرآورده های دریایی ساحل صید کنارک، قوطی سازی آرمان گستر نوین کنارک و هومان گوهر آینده بازدید نمود.

طرح فولاد مکران چهارپار با تأمین مالی بانک صنعت و معدن در قالب تسهیلات سرمایه ثابت از محل منابع صندوق توسعه ملی، در حال احداث است که به عنوان یک ابرپروژه در جنوب استان سیستان و بلوچستان و در منطقه مکران در آینده ای نزدیک به بهره برداری خواهد رسید.

شرکت مجتمع تولیدی ساحل صید کنارک، به تولید انواع فرآورده های دریایی کنسروی با اشتغالی بالغ بر ۴۵۰ نفر مبادرت دارد که از تسهیلات این بانک جهت تأمین بخشی از سرمایه در گردش خود بهره برده است.

شرکت آرمان گستر نوین کنارک نیز با اشتغال بالغ بر ۲۲۰ نفر که از تسهیلات سرمایه در گردش و تسهیلات سرمایه ی ثابت این بانک استفاده کرده است، در زمینه تولید انواع قوطی فلزی و درب آسان بازشو فعالیت می نماید.

گفتنی است، این سلسله بازدیدها از طرح های مختلف صنعتی، به منظور بررسی وضعیت و میزان پیشرفت ایجاد واحدهای تولیدی، ارتباط مؤثرتر و سازنده تر با کارآفرینان و تولیدکنندگان و مسؤولان استانی، رفع موانع و مشکلات بخش تولید استان و توسعه سطح همکاری آنان با بانک تخصصی -توسعه ای صنعت و معدن صورت می گیرد.

ضمناً حمید عباسیان معاون ارزیابی طرح ها و اعتبارات و نادر کاشانی رییس شعبه مرکزی این بانک در بازدیدهای مذکور حضور داشتند.

مدیرعامل بانک مسکن با اشاره به این که صنایع پرشمار و متنوعی به بانک مسکن مرتبط می‌شوند، افزود: زنجیره‌ای طولانی از صنایع و مشاغل از ابتدا یعنی تولید تا انتها یعنی تحویل مسکن وجود دارد که می‌توان به این زنجیره متصل شد و با جذب منابع، خدمات مورد نیاز را به صنایع یادشده ارائه کرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این که باید نگاه سنتی به مشتری که «حسابی باز و تسهیلاتی پرداخت شود» تغییر کند، ادامه داد: خوشبختانه بانک مسکن با توجه به مجموعه‌ها و شرکت‌هایی که دارد یک «سوپرمارکت کامل مالی» است؛ بنابراین وقتی مشتری به شعبه مراجعه و اقدام به افتتاح حساب برای دریافت تسهیلات می‌کند، می‌تواند از سایر خدمات مالی ما هم استفاده کند.

دکتر خورسندیان با اشاره به ضرورت جذب منابع برای ارائه خدمات بیشتر به مشتریان گفت: افتتاح بانک مسکن تهیه خانه برای هموطنان است و این هدف به کار ما تقدس می‌بخشد. امیدوارم که با همیاری، همدلی، کار حرفه‌ای و استفاده از مهارت‌های لازم بتوانیم نسبت به گذشته برای ارتقای بانک مسکن گام‌هایی به جلو برداریم.

مدیرعامل بانک مسکن در ادامه سفر خود به خوزستان از برخی شعب اهواز بازدید و از پروژه‌های نهضت ملی مسکن فرهنگ شهر اهواز و شرکت فولاد خاورمیانه بازدید دیدار کرد.

جدیت در دست اقدام و پیگیری می باشد.

عضو هیات مدیره بانک مسکن در ادامه گفت: بانک مسکن متعلق به همه ما و خانه همه کارکنان است و باید دلسوزانه در پیشرفت آن تلاش کنیم.

عضو هیات مدیره بانک مسکن در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه منابعی که در بانک مسکن جذب می شود صرف ساخت مسکن برای اقشار مختلف جامعه می شود، کار در این بانک را مقدس برشمرد.

وی تأمین مالی ۳۷۵ هزار واحد مسکونی طرح نهضت ملی را باعث افتخار تمامی کارکنان بانک مسکن دانست که منجر به خانه‌دار شدن قشر بزرگی از افراد جامعه شده است.

عضو هیات مدیره بانک مسکن، انسجام هیات مدیره برای پیشبرد و رفع مشکلات را نقطه عطف امروز بانک دانست. محمد غفوریان مدیرشعب بانک مسکن استان یزد نیز اظهار داشت: شایستگی و عملکرد همکاران مدیریت یزد نشان داده که این استان قابلیت دستیابی به اهداف تعیین شده را دارد و هنر همگام و همسوزاری در بین پرسنل استان مشهود است.

وی در تشریح عملکرد استان یزد گفت: طی سه سال گذشته، آهنگ رشد منابع و مصارف استان به مراتب بالاتر از کل بانک بوده و توانسته است سهم خود از منابع و مصارف استان را افزایش دهد.

محسن سیفی خبر داد:

عرضه اولیه توسعه نیشکر، گام بلند بانک صادرات ایران در خروج از بنگاهداری



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: عرضه سهام شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی به عنوان بزرگترین هلدینگ کشاورزی و صنعتی کشور توسط بانک صادرات ایران و بانک ملی، تلاش جدی نظام بانکی برای خروج از بنگاهداری و تخصیص بهینه منابع است.

عصر آزادی – فروغ پیمان – محسن سیفی با بیان این مطلب افزود: عرضه اولیه بیش از ۱۷۱ میلیون سهم از سهام شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با نماد «نیشکر» در دو مرحله به روش ترکیبی با رفع موانع قانونی و فراهم شدن شرایط مناسب، از روز دوشنبه در بازار دوم فرابورس عرضه اولیه خواهد شد که گام مهم دیگری در راستای کاهش دارایی‌های غیر ضرور و تزریق بهینه منابع و هدایت سرمایه‌ها به سمت بخش‌های مولد کشور است.

وی گفت: بانک صادرات ایران علاوه بر پیگیری روند افزایش سرمایه که منجر به عبور سرمایه پایه بانک از مرز ۷۸ هزار میلیارد تومان شد، واگذاری اموال مازاد را نیز در دستور دارد. در این راستا واگذاری ۱۷۱ میلیون سهم شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی به طور مشترک توسط بانک صادرات ایران و بانک ملی ایران در بازار سرمایه انجام می‌شود و امیدواریم با واگذاری این سهام، ضمن هدایت بهینه منابع به سمت تولید، تلاش ویژه‌ای برای افزایش حقوق صاحبان سهام صورت گیرد.

سیفی با یادآوری اینکه افزایش سرمایه بانک صادرات ایران در سال جاری، وفق جدیدی در اقدامات ارزش‌آفرین و تأثیر گذار در اقتصاد کشور و خدمت به مردم را ترسیم کرده است، واگذاری بیشتر اموال مازاد، خروج از بنگاهداری و کاهش میزان دارایی‌های ثابت و مازاد برای تداوم مسیر افزایش سرمایه را از دیگر برنامه‌های بانک در ماه‌های پیش رو عنوان کرد.

مدیرعامل بانک مسکن در بازدید از پروژه های نهضت ملی مسکن خوزستان عنوان کرد:

قرارداد ساخت ۳۷۵ هزار واحد مسکونی بسته شد

پرداخت ۱۱۵ همت سهم الشرکه از سوی بانک مسکن



واحد مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن قرارداد بسته شده است. همچنین بالغ بر ۱۷۲ همت تأمین مالی لازم است که باید از سوی بانک مسکن پرداخت شود که از این مبلغ تاکنون ۱۱۵ همت، سهم الشرکه